– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲
明，並明確表示概不會就因本公佈全部或部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何
損失承擔任何責任。

SINO GOLF HOLDINGS LIMITED
順龍控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：361）

公佈
更換公司秘書與合資格會計師

及
辭任財務總監

董事會宣佈，蔡塋女士已辭任本公司之公司秘書與合資格會計師及本集團之財務總監，
並委任許文光先生為本公司之公司秘書與合資格會計師，由二零零六年八月二十五日
起生效。

順龍控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）宣佈，
蔡塋女士因私人理由已提呈辭任通知，辭任本公司之公司秘書與合資格會計師及本集團之
財務總監。蔡女士辭任一事將於二零零六年八月二十五日起生效。蔡女士將保留本公司之
間接非全資附屬公司Sino Golf Sourcing Company Limited（於香港註冊成立之有限公司）及
其附屬公司之董事職務。蔡女士確認，彼與董事會並無爭議，且據彼所知，概無有關其辭
任一事須本公司股東注意之其他事宜。

董事會亦宣佈，委任許文光先生為本公司之公司秘書與合資格會計師，由二零零六年八月
二十五日起生效。許先生現時是且將繼續為本集團之營運總監，亦為英國特許公認會計師
公會及香港會計師公會之資深會員。

董事會將委任麥溢灝先生暫時接替蔡女士履行本集團財務總監之職務，直至有本集團財務
總監之新人事委任為止。麥先生現時是且將繼續為本集團之副財務總監，亦為香港會計師
公會會員。本公司就本集團財務總監之新人事委任將另行刊發公佈。

董事會預期，蔡女士辭任對本公司或本集團在任何重大方面概無任何不良影響。

董事會謹此衷心感謝蔡女士對本公司所作之貢獻，並恭賀許先生獲委派新職務。

– 2 –

於本公佈日期，董事會成員包括：

執行董事：
朱振民先生（主席）
朱育民先生
張華榮先生

獨立非執行董事：
蔡德河先生
趙麗娟女士
謝英敏先生

承董事會命
順龍控股有限公司

主席
朱振民

香港特別行政區，二零零六年八月十八日

請同時參閱本公佈於信報刊登的內容。